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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J78428713E

2. Data e Regjistrimit 09/03/1998
3. Emri i Subjektit Malesia Valtur
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Kastrat PJETROSHAN Pjetroshan, Rruga 
Nacionale Shkoder-Hani Hotit, nr pasurie 431-ND1, 431-
ND2, 431-ND2, zona kadastrale 2977 
33.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim perpunim tregtim te lendes drusore ,prodhim te 

produkteve dhe gjysem produkteve prej druri dyer dritare 
mobilje etj si dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice 
.Blerjen e shitjen e artikujbve te ndryshem industrial 
,ushqipore ,bujqesore ,blektoral ,elektroshtepiake,makineri e 
paisje material ndertimi ,transport mallrash e udhetaresh 
import eksport.Pyllezime .permiresim pyjesh .Shfrytezim 
pyjesh.Ndertim rruge ,objekte civile ekonomike ,impjant 
prodhim asfalto beton,impiant perpunim inertesh  thyerje 
larje franksionim .prodhim traversa druri per hekurudha 
,tregtim bime medicinale .Punime ne kullota ,livadhe dhe 
vepra te ujit te pishem .Ushtrimi I gjuetise sportive e turistike 
te faunes se eger. Impiant  prodhimi te peletit dhe briketit. 
Grumbullim, menaxhim dhe perpunim e mbetjeve te drurit. 
Import-eksport Peleti. Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash per vete dhe te tjere.
Palok Dodaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2020                Deri: 05/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Gian PietroBrevi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PalokDodaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Kastrat PJETROSHAN Pjetroshan, Rruga 
Nacionale Shkoder-Hani Hotit, nr pasurie 189/2, zona 
kadastrale 2220 Shkoder Koplik  KOPLIK Trailer targa AER 
497 Shkoder Koplik  KOPLIK Kamion, tipi Renault, Targa 
AA498RF, Koplik Shkoder  Kastrat PJETROSHAN Zona 
Minerare Nr 361/2, Objekti Pjetroshan 1, Qarku Shkoder 
Shkoder Koplik  KOPLIK Trailer targa AGR 275 Shkoder 
Koplik  KOPLIK Kamion, tipi Scania, Targa AA799MT, 
Koplik 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Malesia Valtur
E-Mail: malsiavaltur@gmail.com  
Telefon: 0682057391  
Të Tjera: Shtohet dhe me objekt Impjant perrpunim inertesh, 
thyrje,larje, fraksionim. Me nr. cn-477449-12-10 me vendim 
nr.2 dt. 18-11-2010 emerohet eksperte kontabel per shtese 
kapitali z. Nurije Krymi me nr. liçense 31

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003616-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/08 Numri i Vendimit:17508, Gjykata:Tirane
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/1997 Emri i subjektit:  Malesia Valtur Forma ligjore: Sh.p.k Data e themelimit:  04.08.1997 
Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Qyteti  i Koplikut Kapitali: 100.000 Leke Objekti: Ne 
fushen e prodhimit,perpunimit dhe tregetimit te lendes drusore, prodhim te produkteve dhe 
gjysemprodukteve prej druri dyer,dritare    parket,mobilje etj, si dhe tregetimin e tyre me 
shumice e pakice.Blerjen e shitjen e artikujve te ndryshem  industrial,ushqimor,bujqesor, 
blegtorale  elektroshtepiake,makineri e paisje,materiale ndertimi,transport mallrash e 
udhetaresh,karburant e vajra lubrifikant per shitjen me shumice e pakice  eksport-import. 
Perfaqesuesi ligjor: Petrit Dodaj. Ortaket: Petrit Dodaj.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070056.pdf

2. 06/03
/1998

Numri i Vendimit:17508/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur shtim objekti ne fushen e shfrytezimit pyjor, punime te 
ndryshme pyjore,ndertim dhe mirembajtje rrugesh pyjore dhe gjithe aktivitet e tjera qe 
kryhen ne pyje.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070056.pdf

3. 04/09
/1999

Numri i Vendimit:17508/2, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur; Per te shtuar ortak te shoqerise z.Palok Dodaj me 50 % te 
kuotave,per te hequr administartor z.Petrit Dodaj dhe per te emeruar administrator Z.Palok 
Dodaj.  Per te shtuar objektin e veprimatrise prodhim tranvers druri per hekurudha 
,tregetim te bimeve medicinale.Eksport import,ndertim objekteve te ndyshme . Per te 
pakesuar objektin e veprimtarise tregetim karburant e vajra lubrifikant per shitjen me 
shumice e pakice

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070056.pdf

4. 09/11
/2001

Numri i Vendimit:17508/3, Gjykata:Tirane
Me vendim asambleja e ortakeve ka vendosur heqjen e ortakut Petrit Dodaj,vendosjen e dy 
ortakeve italian Gian Petro Brevi dhe Mauro Brevi me nga 25 %,  vlefta ne leke 25000 leke 
te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070056.pdf

5. 26/05
/2003

Numri i Vendimit:17508/4, Gjykata:Tirane
Shtim i objektit te veprimtarise; Pyllezime.Permiresime pyjesh.Shfrytezim i qendrueshem 
pyjesh.Sisteme malore.Ndertim rruge malore.Grumbullim i prodhimeve pyjore drunore 
dhe te flores spontane.Punime ne kullota,livadhe dhe vepra te ujit te pijshem ne 
to.Ushtirmi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFB696C-99BF-4B3D-B995-A6EFB4755907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFB696C-99BF-4B3D-B995-A6EFB4755907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFB696C-99BF-4B3D-B995-A6EFB4755907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFB696C-99BF-4B3D-B995-A6EFB4755907
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Tirane - kk31-October-20070056.pdf

6. 26/03
/2004

Numri i Vendimit:17508/5, Gjykata:Tirane
Shtim objekti;Shfrytezim,perpunim,transportim,tregtim,materiale inerte,mermeri element 
parafabrikat te paranderuara dhe armocementi.Import-eksport.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070056.pdf

7. 05/10
/2006

Numri i Vendimit:17508/6, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtese objekti per;lPunime dheu,sistemime tarracime terrenesh,punime 
materialesh inerte,prodhim elementesh te fabrikuar,betoni,b/arme,prodhim 
druri,metalike,plastike,dyer dritare etj.Prodhime qeramike, si tulla tjegulla etj,ndertime 
civile e ekonomike, ndertim rruge kategoria IV,V,ndertim rruge e vepra arti kategoria 
VI,ndertim rruge kategoria III-II-I,veshje me asfaltobeton te rrugeve,ndertim mbishtrese 
rrugore si dhe asfaltim sheshe.Ndertim ujsjellesa e kanalizime,ndertim veprash 
kullimi,ujitje toke impiante vaditese,punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik,sillosa kulla 
uji prej b/armeje,sillosa kulla uji metalike,themele te veçanta,perforcim themeli dhe 
punime speciale nentokesore,rikonstruksine godinash civile ekonomike,veshje 
fasadash,punime karpentiere,punime bojatisje,hidroizolim,termoizolim-akustike kundra 
zjarrit.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070056.pdf

16/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-203257-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682057391")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e prodhimit,perpunimit dhe tregetimit te lendes drusore, 
prodhim te produkteve dhe gjysemprodukteve prej druri dyer,dritare parket,mobilje etj, si 
dhe tregetimin e tyre me shumice e pakice.Blerjen e shitjen e artikujve te ndryshem  
industrial,ushqimor,bujqesor, blegtorale  elektroshtepiake,makineri e paisje 
materiale,ndertimi transport mallrash e udhetaresh.Import eksport.Pyllezime.Permiresime 
pyjesh.Shfrytezim pyjesh.Ndertim rruge,objekte civile ekonomike etj.")          u be            
("Ne fushen e prodhimit,perpunimit dhe tregetimit te lendes drusore,prodhim te 
produkteve dhe gjysemprodukteve prej druri dyer,dritare parket,mobilje etj,si dhe 
tregetimin e tyre me shumice e pakice.Blerjen e shitjen e artikujve te ndryshem  
industrial,ushqimor,bujqesor, blegtorale  elektroshtepiake,makineri e paisje 
materiale,ndertimi transport mallrash e udhetaresh.Import 
eksport.Pyllezime.Permiresime pyjesh.Shfrytezim pyjesh.Ndertim rruge,objekte 
civile ekonomike, impjant prodhim asfalto beton")         
Emri Tregtar ishte            ("MALESIA VELTUR")          u be            ("Malesia Valtur")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFB696C-99BF-4B3D-B995-A6EFB4755907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFB696C-99BF-4B3D-B995-A6EFB4755907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFB696C-99BF-4B3D-B995-A6EFB4755907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE4241A-32F5-44A3-8637-2C604242861A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043E4164-A406-4DD8-8A33-82F1273EA292
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11/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226559-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Shtohet dhe me objekt Impjant perrpunim 
inertesh, thyrje,larje, fraksionim.")         

Lista e Dokumenteve:

16/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365197-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
PJETROSHAN;         Pjetroshan, Prane Lugines Perroi i Thate;         "

Lista e Dokumenteve:

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477449-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "19.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "19.800,00"         
Koment ishte            ("Shtohet dhe me objekt Impjant perrpunim inertesh, thyrje,larje, 
fraksionim.")          u be            ("Shtohet dhe me objekt Impjant perrpunim inertesh, 
thyrje,larje, fraksionim. Me nr. cn-477449-12-10 me vendim nr.2 dt. 18-11-2010 
emerohet eksperte kontabel per shtese kapitali z. Nurije Krymi me nr. liçense 31")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mauro Brevi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("4.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mauro Brevi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("4.950,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gian Pietro Brevi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("4.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gian Pietro Brevi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("4.950,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Palok Dodaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("9.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Palok Dodaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("9.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771191-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E225C458-548C-443F-8406-7153F9BC84D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0D4EA9-7F25-4B65-A0BF-8E4B42FE3BA9


6

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822434-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850366-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-930422-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.03.2015   per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", I ndryshuar me Ligjin 
Nr.129/2014.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Depozitimi i vendimit date 02.03.2015 
per fillimin e procedures per zmadhimin  e kapitalit te shoqerise. Caktimin e zj. Alketa 
Zeqiri eksperte kontabel e regjistruar per pergatitjen e raportit   per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 03.03.2015 per miratimin e raportit   
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar date 
03.03.2015.    
Vlera e Kapitalit ishte            "19.800.000,00"          u be            "33.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "19.800,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "11.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e prodhimit,perpunimit dhe tregetimit te lendes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E360BDA2-7A73-4008-890A-0DDB79AD3EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5983D4-A6C0-474B-9970-12284CA9AB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F407F67D-0316-42E2-BF07-1D4A3FC11EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690B5848-FED7-4C9B-9304-63B3EAFE6B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6E2887-E24D-402D-8D4F-BEB3B06BD273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33601C80-44E7-42EA-B586-C2CBD9D76EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CD26C6-2482-40AA-9754-648EACF771BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1C2424-3457-4CCC-8BF9-F5044AC54456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1E8413-5F30-4C55-9488-097409312CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBED108F-9F52-40BF-B6ED-1FABC245B3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBED108F-9F52-40BF-B6ED-1FABC245B3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B68E07-189D-48F1-92FD-85BD8D111781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC7F4DA-C1E1-4ECA-A54D-BD462EEFA4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED268EA-0A60-4E13-ABAF-C31219540645
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drusore,prodhim te produkteve dhe gjysemprodukteve prej druri dyer,dritare 
parket,mobilje etj,si dhe tregetimin e tyre me shumice e pakice.Blerjen e shitjen e artikujve 
te ndryshem  industrial,ushqimor,bujqesor, blegtorale  elektroshtepiake,makineri e paisje 
materiale,ndertimi transport mallrash e udhetaresh.Import eksport.Pyllezime.Permiresime 
pyjesh.Shfrytezim pyjesh.Ndertim rruge,objekte civile ekonomike, impjant prodhim asfalto 
beton")          u be            ("Prodhim perpunim tregtim te lendes drusore ,prodhim te 
produkteve dhe gjysem produkteve prej druri dyer dritare mobilje etj si dhe 
tregtimin e tyre me shumice dhe pakice .Blerjen e shitjen e artikujbve te ndryshem 
industrial ,ushqipore ,bujqesore ,blektoral ,elektroshtepiake,makineri e paisje 
material ndertimi ,transport mallrash e udhetaresh import eksport.Pyllezime 
.permiresim pyjesh .Shfrytezim pyjesh.Ndertim rruge ,objekte civile ekonomike 
,impjant prodhim asfalto beton,impiant perpunim inertesh  thyerje larje franksionim 
.prodhim traversa druri per hekurudha ,tregtim bime medicinale .Punime ne kullota 
,livadhe dhe vepra te ujit te pishem .Ushtrimi I gjuetise sportive e turistike te faunes 
se eger.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
PJETROSHAN;         Rruga Nacionale Shkoder-Hani Hotit, km 5-te, nr pasurie 2977, 
zona kadastrale 2220.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         ;         
KASTRAT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mauro Brevi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.950.000,00")            u be              ("8.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mauro Brevi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.950,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gian Pietro Brevi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.950.000,00")            u be              ("8.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gian Pietro Brevi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.950,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Palok Dodaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.900.000,00")            u be              ("16.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Palok Dodaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.900,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Palok Dodaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/09/1999")            u be              ("24/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Palok Dodaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01902128-7ADE-473A-B6AF-1EEF4749FADD
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120490-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Datë. 10.04.2015, ku është vendosur: Miratimin e marjes se nje kredie bankare. Caktimin e 
Z. Palok Dodaj, si perfaqesues  me tagra te plota per te vepruar ne emer dhe per llogari te 
shoqerise “Malesia Valtur “ sh.p.k, ne nenshkrimin e Kontrates se kredise, Hipotekes, 
Dorezanise dhe te nenshkruje çdo document tjeter qe do te lidhet midis Bankes Societe 
Generale Albania dhe shoqerise “Malesia Valtur”shpk per marrjen e kredise.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180670-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677156-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 25% te kuotave te 
shoqerise, date  29.04.2016. Depozitimi i proceverbalit, date 29.04.2016 ku eshte vendosur  
per shitjen e 25 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Mauro Brevi ne favor te ortakut  Gian 
Pietro Brevi.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.000.000,00"          u be            "16.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mauro Brevi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gian Pietro Brevi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.250.000,00")            u be              ("16.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gian Pietro Brevi")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646315C1-ACFD-4D5E-84B0-1FB04EF74E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB64AA8B-1A13-40E2-B0ED-5F019EABDC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC8958E-988B-47F5-8736-60220FEE0E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3623626B-0C29-4175-A408-C2E27262E85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B234D1-7D6F-46EB-A1CB-4D726B96E291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ECB1A9-90EF-49C6-83E9-D6B0DE75DE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5077A8F9-176E-4B40-B711-222A8D3EB7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C49A5B-B8EA-4977-B1ED-4DC5D5E0B1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3E84E2-6960-42E8-9318-56C36B1823BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD9239F-AA11-4D06-9295-751076BA89CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD9239F-AA11-4D06-9295-751076BA89CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F21581A-34B1-45F6-9B1E-9F4778144083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF008999-5548-4455-AA62-DA6A0DA6201E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7103A81F-BD1C-43BB-875F-DFE2101C799D
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Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856887-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859597-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926208-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393535-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D0581E-05BB-41C0-A9C8-17F0057FF6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F930FB-BC4E-4439-A492-2E2BB58CF980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F930FB-BC4E-4439-A492-2E2BB58CF980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773A71A2-B838-45F4-A563-A931275A30D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD13317-274D-47E6-B12F-C423AE1D9139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D65750-CBFA-4EFE-B37B-0691C9DA4103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D51013-FD3D-45FB-8EF6-0B64BE8609E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1EF882-446C-4805-AF42-1A22DB98F49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F6592F-7BE8-4596-B543-23C11E9A8A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153B5756-5784-402A-A89D-5EEFAB8F1C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153B5756-5784-402A-A89D-5EEFAB8F1C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6247FA-BFDF-4422-A905-DE74CA96C2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8A3A31-960D-4269-B676-E501D0958B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8071A8B0-49BD-4009-8792-1650DA713A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8561C178-59C8-405F-BF42-32422B470B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9AA72A-E5FB-4820-9E9B-BB18CA96D14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9AA72A-E5FB-4820-9E9B-BB18CA96D14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFD3E17-D0CA-4D05-8846-EBFD6EF0B4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486873FB-BB46-483C-818C-5CE166487732
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571965-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.11.2017 per shtese ne objektin e 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim perpunim tregtim te lendes drusore ,prodhim te produkteve 
dhe gjysem produkteve prej druri dyer dritare mobilje etj si dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice .Blerjen e shitjen e artikujbve te ndryshem industrial ,ushqipore 
,bujqesore ,blektoral ,elektroshtepiake,makineri e paisje material ndertimi ,transport 
mallrash e udhetaresh import eksport.Pyllezime .permiresim pyjesh .Shfrytezim 
pyjesh.Ndertim rruge ,objekte civile ekonomike ,impjant prodhim asfalto beton,impiant 
perpunim inertesh  thyerje larje franksionim .prodhim traversa druri per hekurudha 
,tregtim bime medicinale .Punime ne kullota ,livadhe dhe vepra te ujit te pishem .Ushtrimi 
I gjuetise sportive e turistike te faunes se eger.")          u be            ("Prodhim perpunim 
tregtim te lendes drusore ,prodhim te produkteve dhe gjysem produkteve prej druri 
dyer dritare mobilje etj si dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice .Blerjen e 
shitjen e artikujbve te ndryshem industrial ,ushqipore ,bujqesore ,blektoral 
,elektroshtepiake,makineri e paisje material ndertimi ,transport mallrash e 
udhetaresh import eksport.Pyllezime .permiresim pyjesh .Shfrytezim pyjesh.Ndertim 
rruge ,objekte civile ekonomike ,impjant prodhim asfalto beton,impiant perpunim 
inertesh  thyerje larje franksionim .prodhim traversa druri per hekurudha ,tregtim 
bime medicinale .Punime ne kullota ,livadhe dhe vepra te ujit te pishem .Ushtrimi I 
gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. Impiant  prodhimi te peletit dhe 
briketit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694109-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.03.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Prodhim perpunim tregtim te lendes drusore ,prodhim te produkteve 
dhe gjysem produkteve prej druri dyer dritare mobilje etj si dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice .Blerjen e shitjen e artikujbve te ndryshem industrial ,ushqipore 
,bujqesore ,blektoral ,elektroshtepiake,makineri e paisje material ndertimi ,transport 
mallrash e udhetaresh import eksport.Pyllezime .permiresim pyjesh .Shfrytezim 
pyjesh.Ndertim rruge ,objekte civile ekonomike ,impjant prodhim asfalto beton,impiant 
perpunim inertesh  thyerje larje franksionim .prodhim traversa druri per hekurudha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E13CE7F-2ECE-4DEF-B515-1A33BACAD837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E1311F-6088-4A53-9369-26261B148815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7540263-E7D8-4CDE-A115-B43E9A61CF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449611A5-0F10-4E01-BD85-41ABF99836A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41758869-E240-4C3A-A8AB-7005E1209CC3
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,tregtim bime medicinale .Punime ne kullota ,livadhe dhe vepra te ujit te pishem .Ushtrimi 
I gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. Impiant  prodhimi te peletit dhe briketit.")          
u be            ("Prodhim perpunim tregtim te lendes drusore ,prodhim te produkteve 
dhe gjysem produkteve prej druri dyer dritare mobilje etj si dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice .Blerjen e shitjen e artikujbve te ndryshem industrial ,ushqipore 
,bujqesore ,blektoral ,elektroshtepiake,makineri e paisje material ndertimi ,transport 
mallrash e udhetaresh import eksport.Pyllezime .permiresim pyjesh .Shfrytezim 
pyjesh.Ndertim rruge ,objekte civile ekonomike ,impjant prodhim asfalto 
beton,impiant perpunim inertesh  thyerje larje franksionim .prodhim traversa druri 
per hekurudha ,tregtim bime medicinale .Punime ne kullota ,livadhe dhe vepra te ujit 
te pishem .Ushtrimi I gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. Impiant  prodhimi 
te peletit dhe briketit. Grumbullim, menaxhim dhe perpunim e mbetjeve te drurit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793703-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.05.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore, hapja dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
PJETROSHAN;         Pjetroshan, Rruga Nacionale Shkoder-Hani Hotit, nr pasurie 
431-ND1, 431-ND2, 431-ND2, zona kadastrale 2977;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
PJETROSHAN;         Pjetroshan, Rruga Nacionale Shkoder-Hani Hotit, nr pasurie 
189/2, zona kadastrale 2220;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
PJETROSHAN;         Pjetroshan, Prane Lugines Perroi i Thate;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
PJETROSHAN;         Rruga Nacionale Shkoder-Hani Hotit, km 5-te, nr pasurie 2977, zona 
kadastrale 2220.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876974-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF959C28-76F0-4EE9-B593-6EAFD39492E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D92A2E9-F379-4BF9-9704-ECA2E6BB944F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F99FA2-41DC-484A-BC31-ADD133B1C5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EECC827-30B3-487A-B8E3-E9CC5CFFFE41
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010815-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1242 Prot., Nr. 1162 Dosje, date 
13.11.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat "Ermir Godaj", ku është urdhëruar:  
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga 
subjekti “Malesia Valtur ” shpk , me NUIS (NIPT) - J78428713E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026387-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1323 Prot. date 03.12.2018, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Altin Vako, per ç`bllokimin e aksioneve apo kredive te 
shoqerise Malesia Valtur Shpk me NUIS (NIPT) J78428713E dhe z. Palok Dodaj ne 
cilesine e administratorit te shoqerise, te bllokuara me ane te shkreses Nr. 1242 Prot. date 
13.11.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119656-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
27.02.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("malsiavaltur@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
PJETROSHAN;         Zona Minerare Nr 361/2, Objekti Pjetroshan 1, Qarku 
Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880DC586-C0AF-49B5-8650-072A8FBF0B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2E588C-F177-4B69-BD0E-3310F5BE78D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4E428F-A1EF-4945-B36A-53491150808A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E099FF-659A-4564-A40A-977A30DCB1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8AEF29-F121-4B0F-AAF0-CDA223937B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8AEF29-F121-4B0F-AAF0-CDA223937B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF98860-F73A-4330-9922-D69507651CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E78D97-C603-4127-939F-E0BC12F6EFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2062E16-6E81-49D0-A18A-C607214441B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB49DB08-3C46-4D8E-897E-1C022D050D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713F1A20-EBF0-4AEE-B176-A28232A6791C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3D0363-DFEB-4681-9F09-E56BB7582083
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275234-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
2Pasqyra e ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendimi i ortakeve 2018.pdf
1Pasqyra e pozicionit financiare .xlsx
bilanci SHENIMET).pdf

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338597-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.09.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Prodhim perpunim tregtim te lendes drusore ,prodhim te produkteve 
dhe gjysem produkteve prej druri dyer dritare mobilje etj si dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice .Blerjen e shitjen e artikujbve te ndryshem industrial ,ushqipore 
,bujqesore ,blektoral ,elektroshtepiake,makineri e paisje material ndertimi ,transport 
mallrash e udhetaresh import eksport.Pyllezime .permiresim pyjesh .Shfrytezim 
pyjesh.Ndertim rruge ,objekte civile ekonomike ,impjant prodhim asfalto beton,impiant 
perpunim inertesh  thyerje larje franksionim .prodhim traversa druri per hekurudha 
,tregtim bime medicinale .Punime ne kullota ,livadhe dhe vepra te ujit te pishem .Ushtrimi 
I gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. Impiant  prodhimi te peletit dhe briketit. 
Grumbullim, menaxhim dhe perpunim e mbetjeve te drurit.")          u be            ("Prodhim 
perpunim tregtim te lendes drusore ,prodhim te produkteve dhe gjysem produkteve 
prej druri dyer dritare mobilje etj si dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice 
.Blerjen e shitjen e artikujbve te ndryshem industrial ,ushqipore ,bujqesore ,blektoral 
,elektroshtepiake,makineri e paisje material ndertimi ,transport mallrash e 
udhetaresh import eksport.Pyllezime .permiresim pyjesh .Shfrytezim pyjesh.Ndertim 
rruge ,objekte civile ekonomike ,impjant prodhim asfalto beton,impiant perpunim 
inertesh  thyerje larje franksionim .prodhim traversa druri per hekurudha ,tregtim 
bime medicinale .Punime ne kullota ,livadhe dhe vepra te ujit te pishem .Ushtrimi I 
gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. Impiant  prodhimi te peletit dhe 
briketit. Grumbullim, menaxhim dhe perpunim e mbetjeve te drurit. Import-eksport 
Peleti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499465-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Palok Dodaj")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A8324A-E064-4161-82C9-DDFA3356AFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BB6830-5732-4E3B-B7C4-2EAD56A3F8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7C4394-5A28-4923-BAFF-97E695C0879B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF656B3A-AEE4-4CAD-AE51-4ABBF7334465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3459820-24CA-4005-BE79-C130C24CC35B
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Data ishte                      ("24/02/2015")            u be              ("05/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Palok Dodaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2020")            u be              ("05/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553855-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenimet pf 2019 malsia valtur_compressed.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
vendimi asamblese 2019 malsia valtur (1).pdf

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592341-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise dhe hapje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhim perpunim tregtim te lendes drusore ,prodhim te produkteve 
dhe gjysem produkteve prej druri dyer dritare mobilje etj si dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice .Blerjen e shitjen e artikujbve te ndryshem industrial ,ushqipore 
,bujqesore ,blektoral ,elektroshtepiake,makineri e paisje material ndertimi ,transport 
mallrash e udhetaresh import eksport.Pyllezime .permiresim pyjesh .Shfrytezim 
pyjesh.Ndertim rruge ,objekte civile ekonomike ,impjant prodhim asfalto beton,impiant 
perpunim inertesh  thyerje larje franksionim .prodhim traversa druri per hekurudha 
,tregtim bime medicinale .Punime ne kullota ,livadhe dhe vepra te ujit te pishem .Ushtrimi 
I gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. Impiant  prodhimi te peletit dhe briketit. 
Grumbullim, menaxhim dhe perpunim e mbetjeve te drurit. Import-eksport Peleti.")          u 
be            ("Prodhim perpunim tregtim te lendes drusore ,prodhim te produkteve dhe 
gjysem produkteve prej druri dyer dritare mobilje etj si dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice .Blerjen e shitjen e artikujbve te ndryshem industrial ,ushqipore 
,bujqesore ,blektoral ,elektroshtepiake,makineri e paisje material ndertimi ,transport 
mallrash e udhetaresh import eksport.Pyllezime .permiresim pyjesh .Shfrytezim 
pyjesh.Ndertim rruge ,objekte civile ekonomike ,impjant prodhim asfalto 
beton,impiant perpunim inertesh  thyerje larje franksionim .prodhim traversa druri 
per hekurudha ,tregtim bime medicinale .Punime ne kullota ,livadhe dhe vepra te ujit 
te pishem .Ushtrimi I gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. Impiant  prodhimi 
te peletit dhe briketit. Grumbullim, menaxhim dhe perpunim e mbetjeve te drurit. 
Import-eksport Peleti. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete dhe 
te tjere.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4962C57-45AC-4EB3-BFBA-96CB7D6DAF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AD0313-9F41-4DA6-ABF1-B6F1B19FB032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9981936-C7C8-4483-A733-43DA5A86FC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD862F0-998C-40D1-98F9-D42B9D11542E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCEF679-EF72-4E3B-BA05-A646333213F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCEF679-EF72-4E3B-BA05-A646333213F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8325ABBB-453C-4412-BC8B-B88C219D4C00
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Kamion, tipi Renault, Targa AA498RF, Koplik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Kamion, tipi Scania, Targa AA799MT, Koplik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626467-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vedimit date 25.11.2020, ku eshte vedosur, hapja 
e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Trailer targa AER 497;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Trailer targa AGR 275;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754813-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Malesia Valtur Raport Auditimi 2020 (1)pic (1).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1)2020.xlsx
vendim i asambleje 2020.pdf
Malesia Valtur Raport Auditimi 2020 (1)pic (1).pdf
Shenime PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3)2020.xlsx
Malesia Valtur Raport Auditimi 2020 (1)pic (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Malesia Valtur Raport Auditimi 2020 (1)pic (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5236141-D949-4EA9-BBFE-73E24A5F00FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A926BF7-CE14-45D4-AB70-BAE649384417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F40C6AC-EE26-4909-A686-0BAEF5E55EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA1C302-3320-461C-AFAA-194845D1C40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1618A0D6-21DA-4692-A391-8ED21BB4CB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6329B0-0877-415B-8C0D-4F4F818F3B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05339746-D66C-4CE3-B9F0-E34D6D0200CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF5BDA4-708A-4314-82B5-BFBB4D374C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E976CE7-B8A8-4B4B-8876-25834D1158BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB0F746-E0D4-440D-BE92-BC92C1236D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF2EE67-690D-4C03-93E4-0D77D3071BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EC3D9C-E683-4C9D-9A9D-47ADB5CED0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B166980B-8700-49FE-9615-C86845A04099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B166980B-8700-49FE-9615-C86845A04099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270C5A26-50FA-4E1E-96B3-9318CC9F11F0
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Datë: 04/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


